
 

Pressmeddelande 27 oktober 2025 

“Vi räddar folkbildningen i Landskrona” 

Tora Vega Folkhögskola och Östra Grevie folkhögskola startar Landskrona 
Folkhögskolor när Albins folkhögskola läggs ner.  
 
Innan sommaren kom beskedet att Albins folkhögskola i Landskrona lägger ner till 
årsskiftet. Men nu är det klart att staden inte kommer att stå utan folkhögskola: 
Folkbildningsrådet har beslutat att Tora Vega Folkhögskola och Östra Grevie folkhögskola 
driver den befintliga verksamheten vidare under namnet Landskrona Folkhögskolor.  
 
Till en början innebär det att deltagarna på Albins folkhögskola, som studerar 
Socialpedagogutbildningen och Allmän kurs, efter årsskiftet kan slutföra sina utbildningar 
hos oss på Landskrona Folkhögskolor. Detta blir grunden för ett långsiktigt samarbete 
mellan våra folkhögskolor. Vi kommer att driva två folkhögskolefilialer under samma namn 
och på samma plats, mitt i Landskrona. Vår ambition är att etablera oss, utöka med fler 
utbildningar och skapa samarbeten med myndigheter, näringsliv och civilsamhället i staden. 
 

-​ För oss är det viktigt att de som studerar på Albins folkhögskola ska kunna slutföra sina 
utbildningar och inte hamna i kläm i det läget som uppstått, säger Peter Ekstrand, rektor för 
Östra Grevie Folkhögskola. Vi representerar två stabila folkhögskolor som har kapacitet att 
göra det möjligt.  

 
-​ Det behövs en folkhögskola i Landskrona, allt annat är orimligt, säger Eduardo Gran 

Villanueva Contreras, skolchef/rektor på Tora Vega Folkhögskola. Därför är det vår ambition 
att skapa en folkhögskola i Landskrona även på längre sikt. Vi vill att Landskrona 
Folkhögskolor ska bli en samhällsaktör som möjliggör för landskronabor att utbilda och 
etablera sig.  

Om skolorna​
Tora Vega Folkhögskola är Sveriges äldsta folkhögskola med anor från 1868, och Östra 
Grevie folkhögskola är en av Sveriges största folkhögskolor. Tillsammans erbjuder de 
kvalitativ folkhögskoleundervisning grundad på deltagarnas behov och erfarenheter. 

I dag bedriver skolorna var för sig flera utbildningar, såsom Allmän kurs, yrkesutbildningar, 
motivationsutbildningar i samarbete med Arbetsförmedlingen samt SFI. Tora Vega 
Folkhögskola har verksamhet i Åkarp (Burlöv) och Lund, medan Östra Grevie folkhögskola 
verkar i Vellinge och Malmö. 

För frågor 
Eduardo Gran Villanueva Contreras, skolchef/rektor, eduardo@toravega.se, 076-546 44 02, 
www.toravega.se  
 
Peter Ekstrand, rektor, peter.ekstrand@ostragreviefolkhogskola.com, 0709-21 25 81, 
www.ostragreviefolkhogskola.com  
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